I': •>TADO DE GOIÁS

P I{ 1:. F E I T .U R A O E O O I Â N I A

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO NQ I~ .L; I . DE 30 DE AGOSTO DE 1993 .

"Concede pagamento de tax a de
insa lubridade aos servidores
da Secretaria Municipal de
Satíde" .

O PREFEITO DE GOiaNIA, n o u s o d e s uas at r i buiç5e s
l e ga i s e t e nd o e m vi s t a o d i s posto no § iQ, d o a r t i go 7 8, d a Le i
ComPl•:::- me l'lt <H nQ 0 U., de ii de ma io de i 99í~ ·- E::s t a tuto d os Sei- v i d o ·l" es
P~bli cos Muni c i pais de Goifini a ,

considerando o acor do com os se r v id ore s d a Sec re­
tari a Muni cipa l d e Satíd e, a f i m de no r ma l izar o a ten dime n t o à popu ­
l ação ,

p o r c e n to)
S éuÍd e ~~ a. os
se,- v i ç: o j u n t o
nho de 1993.

D E C R E TA:

Ar t . 19 - Fi ca c o ncedid o a dicion a l d e 2 0X <v int e
a t ítulo d e insa lubr idade , ao·s ~~ s·:; i stent t' S Té cn icos d e
Atend e ntes de Sa0d e que e f e t ivame nte e s te j a m pres tando

:0. Sr:.' c 1- t2 l <:t1"i a l''lun :i.c ip a l d ~;:; Sa LÍd E· , <':1. p a ,- ti ,- de~L(-----
Ar t. 29 - Fica c o nced i do adici ona l de 2 0 X (vi n t e

por cen to) , a títul o d e i ns a lubr i d a de , aos An a l ist as de Sa~d e que
estejam pr estand o ser v i~ o junto ~ Sec r etari a Mun icipa l d e Sa tíd e . a
part i r de 19 d e jun ho de 1993 , e d ~ 30n <trin ta p o r c en to) , ~ pa~ t ir
de 1 Q d e a gos t o de 1993 . ~

Ar t . 32 - O a dic io na l de i ns a l ub r id a d e i nc i d ir i
s o br e o v e nci me n to do s e r vi d or .

tn.l. t <l
C O III

0rt . 49 - O a d i c ionDl de in s~ lubr i d ad e de qu e
C) ~· ·- l '' t 1' fJ I ' ) ··• ~ (J r( .)() I ' ,., () <" I:> l" .,( 111 "' t 1' \ ' ') "I ' .. t :1 ' •~

.a ·"' .: .. ::t .1. ... ' ... .... .~. .:~ ·- • "'"· '~ 1-' · · t t. 1:~ ~~ ~., U C O~ C ,- e a v<:'\ 1 1 a ç;: a o
b ;:·, !:i r;- ~;.: 1 ~1 1 ;~ u d ( > ~:; P C:·~ , .. :i. c: 'i. a :i 1:; f:·~ a 1 f:~ fJ i ~~ 'l :-:\ ç: ~\o \ • i g e n t E~ , p 0 c1 E.' n c1 0 1- e s u 1 -
c;~ 1n v <~. l" 1 <l. (Z ó c u P C·~ r c c n t u <·-\ i. ~~ d C·? a c (:1 r d o c o 111 n s c~:; t u d o ~:; s u p ,- a me n c i 0 ...

n ;:; •. d n ~;.

t a r

":-1 · t . •-:- c> I"' I I t I. ' , ., ~ ... . .... :. B : c 1. e r. , .. ~";-~ · o f!' 1 h. ,- c\1" <·\ f-:: m v i f.t o ,- n a
1" €' V IJ~) <HH.I O aí'' t1 :1 ~:i p O j5 i ç (:Íe ~~ C IH C OII t:l- á l· i o .

GABINETE DO PREFEITO DE GOIANIA 1 aos3 0 dias do
mê s de a gosto d e 1993 .

Bez€-~ n- a

ERNO 11UNICIPAL